



افزایش ۳۰ درصدی نرخ حق بیمه رانندگان حادثه ساز

رئیس کل بیمه مرکزی ایران گفت: نرخ بیمه شخص ثالث برای رانندگان حادثه ساز و خطر آفرین تا ۳۰ درصد بیشتر از سایر رانندگان است. عبدالناصر همتی افزود: هدف از اجرای نرخ جدید بیمه براساس ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث، بهبود کیفیت رانندگی و کمک به کاهش حوادث ناشی از رانندگی در کشور است. وی با بیان اینکه نرخ حق بیمه شخص ثالث متناسب با وضع راننده و تعهداتی که هنگام رانندگی برای خود و جامعه ایجاد می کند، خواهد بود، گفت: پیش بینی شده است نرخ بیمه شخص ثالث کسانی که تخلف آنها منجر به نمره منفی و ثبت در راهنمایی و رانندگی می شود، تا ۳۰ درصد بیشتر می شود و در مقابل نرخ بیمه کسانی که دوره های رانندگی ایمن رانند راهنمایی و رانندگی بگذرانند تا ۱۰ درصد کاهش می یابد. وی با

وضع راننده و تعهداتی که هنگام رانندگی برای خود و جامعه ایجاد می کند، خواهد بود، گفت: پیش بینی شده است نرخ بیمه شخص ثالث کسانی که تخلف آنها منجر به نمره منفی و ثبت در راهنمایی و رانندگی می شود، تا ۳۰ درصد بیشتر می شود و در مقابل نرخ بیمه کسانی که دوره های رانندگی ایمن رانند راهنمایی و رانندگی بگذرانند تا ۱۰ درصد کاهش می یابد. وی با

مدیر عامل بیمه پارسیان تشریح کرد:

اعلام زمان حضور شرکت های خارجی در صنعت بیمه ایران

عمومی شرکت در دو مرحله به صورت پذیره نویسی عام پیگیری خواهد شد.

اوپار حسین با یادآوری اینکه بیمه پارسیان در سال های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ توانسته است بالاترین سود را در کل صنعت بیمه و شرکت های بیمه داشته باشد، خاطر نشان کرد: رتبه دهم صنعت بیمه در بورس نشان می دهد این صنعت هنوز به جایگاه اصلی خود نرسیده است. مدیر عامل بیمه پارسیان درباره نرخ شکنی در صنعت بیمه گفت: مردم امروز شناخت بهتری نسبت به گذشته درباره قیمت بیمه نامه ها و خدمات پیدا کرده اند و برای انتخاب شرکت ها هر چند نرخ حق بیمه بسیار اهمیت دارد اما به موضوعاتی چون برخورد شرکت در زمان پرداخت خسارت، مشاوره و راهنمایی نیز توجه می کنند.



و اکنون ارزش هر سهم آن به سه هزار ریال (۳۰۰ تومان) و سرمایه آن به ۲ هزار میلیارد ریال (۲۰۰ میلیارد تومان) افزایش یافته است. این فعال حوزه بیمه خصوصی افزود: درخواست افزایش سرمایه این شرکت از سوی سازمان بورس و بیمه مرکزی پذیرفته شده است و این موضوع پس از تصویب مجمع

ترهستند، گفت: الزام هایی که این شرکت ها به سهامدار و مرجع قانونی دارند، سازمان ها را پویاتر می کند. به گفته اوپار حسین، بیمه پارسیان با سرمایه یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریالی (۱۱۰ میلیارد تومان) و ارزش یک هزار و ۹۰۰ ریالی (۱۹۰ تومان) هر سهم در بورس پذیرفته شد

وی لازمه حضور شرکت های بیمه خارجی در بازار ایران را آمادگی بازار داخلی دانست و افزود: برای این کار باید عملیات فنی و تخصصی شود و سپس سرمایه گذاری رخ دهد.

مدیر عامل بیمه پارسیان به برنامه این شرکت برای رتبه بندی بین المللی اشاره کرد و افزود: اقدام های اولیه و مذاکراتی با یک شرکت رتبه بندی اروپایی آغاز شده است و اکنون در مرحله ترجمه رسمی صورت های مالی و تبادل اطلاعات هستیم.

اوپار حسین ابراز امیدواری کرد کار رتبه بندی این شرکت تا نیمه زمستان امسال به سرانجام برسد. وی درباره محاسن حضور پنج ساله بیمه پارسیان در بازار بورس گفت: الزام بورس در زمینه شفافیت صورت های مالی و تعهد شرکت ها در پرداخت سود به سهامداران، سازمان ها و شرکت ها را به سمتی می برد که به تعهدات خود پایبند باشند.

مدیر عامل بیمه پارسیان با تأکید بر اینکه شرکت های بورسی از دیگر شرکت ها موفق

مدیر عامل بیمه پارسیان می گوید، این انتظار که شرکت های خارجی بیمه به شکل سهامدار در صنعت بیمه ایران حضور یابند، زود است و ابتدا باید بازار با رقابت های فنی خود را برای سرمایه گذاری خارجی آماده کند.

«هادی اوپار حسین» روز یکشنبه در آیین نواخته شدن زنگ آغاز معاملات بورس به مناسبت ششمین سالروز عرضه سهام این شرکت در بازار سرمایه اظهار داشت: مذاکرات بسیاری با شرکت های بیمه خارجی آغاز شده، اما هنوز این همکاری ها رسمی نشده است.

وی با یادآوری اینکه بیمه اتکالی نخستین مرحله همکاری شرکت های بیمه با طرف های خارجی است، گفت: انتظار می رود ابتدا شرکت های بیمه آرام آرام با شرکت های اروپایی در زمینه بیمه اتکالی پروژه در حوزه نفت و انرژی همکاری کنند.

اوپار حسین ادامه داد: مرحله بعدی همکاری شرکت های بیمه ایرانی و خارجی می تواند در حوزه طراحی محصولات مشترک و سپس ایجاد فضای تبادل و انتقال اطلاعات باشد.

قدردانی نمایندگان از مدیر عامل بیمه دانا



نخاع و دو نفر دیگر نیز دچار نقص عضو شدند.

از نهادها و افراد از یک آزمون بزرگ سرافراز بیرون آمدند و بار دیگر پاسخ اعتماد مردم را مشق کردند. بدین وسیله ضمن آرزوی موفقیت برای شما و همکاران پر تلاشان که با وظیفه شناسی و اقدامی جهادی به موضوع دانش آموزان رسیدگی

کردند. در نامه نمایندگان مجلس شورای اسلامی خطاب به دکتر صادق آمده است: «حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان معصوم هرمزگانی تاسف بار و غمانگیز بود و خاطر همگان را آزرده کرد. در پس این سانحه تلخ بسیاری

دکتر بیژن صادق، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه دانا، از وظیفه شناسی و اقدام جهادی کارکنان این شرکت در رسیدگی به پرونده حادثه تلخ واژگونی اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی، به ویژه پرداخت غرامت فوت به بازماندگان آنها تقدیر و تشکر

نمایندگان مجلس شورای اسلامی از خدمات و عملکرد شرکت بیمه دانا به ویژه در رسیدگی سریع به حادثه تلخ واژگونی اتوبوس دانش آموزان فرزانه هرمزگانی قدردانی کردند.

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اهدای لوح تقدیری به

پیام مدیر عامل به مناسبت سالروز تاسیس بیمه کوثر

انسانی کارازموده و برنامه محور، شرکت بیمه کوثر در چشم انداز پیش رو، مسیر صعود را با تندی و آسانی طی خواهد کرد تا همچون گذشته به عنوان شرکتی پیشرو در صنعت بیمه کشور، رسالت خود را در قوام اقتصاد کشور و پشتیبانی از سرمایه های نیروهای مسلح به عالی ترین شکل به انجام رساند.

افق پیشرفت ها، توفیقات و دستاوردهایی که با همت شما همکاران گرامی حاصل شده است، نگاه خیره کننده هشتمین سال تاسیس شرکت بیمه کوثر را به کارکنان، هیئت مدیره، سهامداران، نمایندگان، بیمه گذاران و تمام عزیزانی که شرکت را در مسیر رشد و توسعه یاری داده اند تریک می گویم. با استعانت و امید به ذات اقدس احدیت، تردید ندارم به همت این نیروی

فرودها، و با وجود تمام مشکلات، دل در گروی سربلندی و اعتلای نام مقدس «کوثر» نهادیم... و تا امروز چه خوب از عهده این مهم برآمدم. هفت سال است وجدان کاری، مهارت، توانمندی و تجربه کارکنان یگانه ای این شرکت، سنگ محک می خورد تا عیار بی مثالش بر همه روشن شود. و اینک در

فرودها، و با وجود تمام مشکلات، دل در گروی سربلندی و اعتلای نام مقدس «کوثر» نهادیم... و تا امروز چه خوب از عهده این مهم برآمدم. هفت سال است وجدان کاری، مهارت، توانمندی و تجربه کارکنان یگانه ای این شرکت، سنگ محک می خورد تا عیار بی مثالش بر همه روشن شود. و اینک در

هفت سال است در کنار یکدیگریم، یک اتحاد جانانه و ماندگار. از پس این همه فراز



برگزاری همایش کارشناسان شعب صندوق تامین خسارت بدنی

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارتهای بدنی این همایش که اعضای هیات نظارت بر صندوق، دادستان استان خراسان رضوی و رئیس ستاد دیه کشور بعنوان مهمان ویژه حضور داشتند، طی روز کارگاه های تخصصی حقوقی، فنی و فناوری اطلاعات برای مدیران این نهاد برگزار شد. در این نشست دکتر جباری مدیر عامل صندوق ضمن تشریح اهداف همایش اظهار داشت: صندوق بعنوان یک نهاد عمومی عدالت گستر در جامعه با ارائه خدمات به زیان دیدگان حوادث رانندگی در راستای توسعه عدالت اجتماعی گامهای مهمی برداشته است. ایشان با اشاره به راه اندازی شعب صندوق در سراسر کشور تسهیل برای دسترسی آحاد جامعه به خدمات این نهاد را اقدامی مهم دانست. ایشان در ادامه ضمن تأکید به کیفی سازی پرونده های صندوق، تعامل بوجود آمده با مراجع قضایی را در انجام وظایف و تکالیف قانونی صندوق بسیار مهم توصیف کرد و نمونه بارز این همکاری را در مراجع قضایی استان خراسان رضوی اشاره کرد و ضمن قدردانی از هماهنگی و حمایت های بعمل آمده از همکاران شعبه استان خراسان رضوی، خواستار ادامه این روند در سایر شعب صندوق در سراسر کشور شد.

آغاز ماراتن برنامه نویسی بیمه در کشور

نخستین جلسه ماراتن برنامه نویسی بیمه در کشور بیمه تک با حضور تیم های برگزیده امروز در دانشگاه شهید بهشتی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، که تا سه روز بطول می انجامد، تیم های منتخب برای برخی از چالش های صنعت بیمه که از قبل در اختیار آنها گذاشته شده است، ایده ها و راهکارهای خود را برای ظهور و بروز فناوری های نو در صنعت بیمه ارائه می کنند. در روز پایانی این ماراتن که روز جمعه به پایان می رسد، با ارزیابی و رأی هیأت داوران ۳ تیم برتر انتخاب و معرفی خواهند شد و جوایز خود را از بیمه آرمان دریافت خواهند کرد. در این جلسه که معاون بازاریابی و فروش و مدیران بیمه آرمان، مسئولان موسسه ستادبند نه فارابی، دانشجویان و کارآفرینان حضور داشتند، علیرضا بیانیان مدیر عامل بیمه آرمان بر استفاده از کسب و کارها و فناوری های نوین در صنعت بیمه تأکید کرد و گفت کسب و کارهای نوین در قالب استارت آپ ها حرکتی است که در جهان شروع شده و بیمه آرمان به نمایندگی از صنعت بیمه کشور این حرکت را استارت زد تا در آینده نزدیک شاهد اشاعه خدمات رسانی مطلوب، شفاف و سریع تر به مردم باشیم و جایگاه صنعت بیمه را ارتقاء دهیم.

بیمه هامستقیم وارد بیمه اتکالی نشوند

مدیر عامل شرکت بیمه اتکالی امین ضمن انتقاد به ورود شرکت های «بیمه مستقیم» به بازار اتکالی از ارسال نامه ای به رئیس کل بیمه مرکزی برای خروج بیمه های مستقیم از بازار اتکالی خبر داد و گفت: قبولی اتکالی توسط شرکت های بیمه مستقیم در هیچ کجای دنیا مرسوم نیست؛ چرا که این ورود تداخل وظایف ایجاد کرده و در نهایت منجر به نرخ شکنی و فقدان ارزیابی ریسک بهینه می شود. سیدمصطفی کیایی، مدیر عامل شرکت بیمه اتکالی امین، طی یک نشست خبری ضمن تشریح عملکرد این شرکت در سال مالی منتهی به شهریور ۹۶ به تشریح پاره ای از چالش های موجود در بازار بیمه اتکالی ایران پرداخت. مدیر عامل بیمه اتکالی امین با تأکید بر ضرورت اصلاح نرخ ها و جلوگیری از نرخ شکنی گفت: اگر بخواهیم شرکت های بیمه خارجی وارد بازار ایران شوند، تجدیدنظر در ساختار نرخ ها ضرورت دارد. کیایی در خصوص شرکت Capital Intelligence (CI) که رتبه بندی دو شرکت بیمه ایرانی را انجام داده، اظهار کرد: این شرکت رتبه بندی اگر چه در زمینه رتبه بندی بانکها سابقه فعالیت دارد، اما تاکنون در جهان هیچ شرکت بیمه ای بزرگی را رتبه بندی نکرده، در این راستا با بیمه مرکزی مکاتباتی داشتیم تا از نهاد ناظر مشاوره بگیریم که در حال حاضر پاسخی دریافت نشده است.

دستور العمل جدید تخفیف بیمه شخص ثالث

آیین نامه اجرایی تعیین سقف حق بیمه شخص ثالث و نحوه تخفیف، افزایش و تقسیط آن در جلسه هیات دولت تصویب شد. هیئت وزیران در جلسه به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، آیین نامه اجرایی مربوط به واگذاری تا سقف ۱۰ درصد خدمات و فعالیت های تصدی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بخش غیردولتی در سال ۱۳۹۶ را به تصویب رساند. دولت این تصمیم را با هدف توسعه مشارکت های مردمی و بهره مندی بیشتر از ظرفیت بخش غیردولتی در امور تصدی گری درمان اتخاذ کرد. به موجب آیین نامه مذکور، انتخاب بخش غیردولتی از بین اشخاص متقاضی، به صورت شفاف و رقابتی و از طریق احراز صلاحیت ها و اهلیت فنی، علمی و مالی متقاضیان با تأیید کارگروه واگذاری صورت می پذیرد و اطلاعات واحد قابل واگذاری حداقل یک ماه قبل در سامانه واگذاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی و منتشر می شود. دولت همچنین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را موظف کرد به منظور تسهیل و افزایش توجه پذیری خدمات قابل ارایه توسط بخش غیردولتی، مجوزهای لازم جهت حذف یا اضافه نمودن خدمات یا فعالیت هایی که زمینه تکمیل ظرفیت و ارایه خدمات با کیفیت بهتر به بیماران را فراهم می کند، در قالب نظام سطح بندی خدمات ارایه نماید.

کلاهربرداری سه میلیاردی از بیمه ها

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگاز دستگیری ۱۵ عضو یک گروه از مجرمان سابقه دار و حرفه ای که با ارائه مدارک مجموع موفق به دریافت بیش از ۳ میلیارد تومان پول از بیمه ها شده بودند خبر داد. سرهنگ حمید زایار احمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ، اعلام کرد: ۱۵ عضو یک گروه از مجرمان سابقه دار و حرفه ای که با ایجاد دهها فقره تصادف ساختگی و در ادامه با ارائه مدارک مجموع موفق به دریافت بیش از ۳ میلیارد تومان پول از بیمه های مختلف شده بودند، توسط کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، شناسایی و در مناطق مختلف شهر تهران دستگیر شدند.

افزایش شکایات مکتوب بیمه گذاران

بیمه مرکزی آمار عملکرد سامانه رسیدگی به شکایات بیمه گذاران در بهار سال جاری را منتشر کرده که حاکی از افزایش ۲۲ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته است. براساس آمار عملکرد سامانه رسیدگی به شکایات بیمه گذاران تعداد کل شکایات مکتوب از شرکت های بیمه در بهار سال جاری، ۸۱۳ مورد ثبت شده است که بر این اساس، تعداد شکایات مکتوب در بهار ۹۶ نسبت به بهار ۹۵ ۲۲ درصد افزایش نشان می دهد. آمار منتشر شده نشان می دهد که ۴۷ درصد کل شکایات مکتوب مربوط به رشته بیمه شخص ثالث است. بیمه مرکزی اعلام کرده است که پاسخگویی شرکت های بیمه ایران، آسیا، دانا، دی، البرز، معلم، پارسیان، پاسارگاد، کارآفرین، رازی، ملت، نوین، کوثر، سامان، امید، سرمد، تجارت نود در سطح خوب و قابل قبول ارزیابی شده است.

نمایندگان بیمه آسیا

در چه بندی می شوند عملیات در چه بندی نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه آسیا به صورت سالیانه انجام می شود. حسین حسینی، معاون بازاریابی و شبکه فروش بیمه آسیا با اشاره به تبصره ۲ ماده یک آیین نامه ۷۵ شورایعالی بیمه و متمم آیین نامه مذکور ۲/۷۵ ابلاغ شده توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اعطای مجوز انجام در چه بندی نمایندگان به شرکت های بیمه، گفت: با توجه به شاخص های پیش بینی شده، بهره گیری از اطلاعات مندرج در نرم افزار فناوران اطلاعات و برنامه جامع، عملیات در چه بندی نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه آسیا بر مبنای عملکرد سال ۱۳۹۵ به پایان رسید. معاون بازاریابی و شبکه فروش بیمه آسیا در ادامه افزود: در چه بندی نمایندگان به صورت سالیانه و براساس عملکرد حرفه ای نمایندگان انجام خواهد شد.

جلسه کمیته کنسر سیوم

بیمه های انرژی جلسه کمیته اجرایی کنسر سیوم بیمه های انرژی روز دوشنبه ۲۴ مهر ۹۶ در مرکز همایش های بیمه ملت برگزار شد. دکتر ابراهیم پیور مدیر عامل بیمه ملت ضمن خیر مقدم به اعضای کنسر سیوم انرژی بر لزوم انسجام در این کنسر سیوم تأکید کرد و گفت: صنعت بیمه با مدیریت خسارت های پتروشیمی بوعلی و ساختمان پلاسکو، آزمون بزرگی را با موفقیت پشت سر گذاشت. وی توجه به مسائل ایمنی را در صنعت بیمه و سایر صنایع، مهم برشمرد و افزود: باید از این حوادث درس گرفت. مدیر عامل بیمه ملت ادامه داد: متن بیمه نامه ها و کلوژها باید پس از این حوادث اصلاح شده و به نوعی مدیریت دانش در این زمینه اتفاق بیفتد. همچنین، آقای مقرب نماینده بیمه البرز ضمن پیشنهاد اضافه شدن بیمه construction به کنسر سیوم گفت: در تدوین آیین نامه بیمه های مشترک حتما از تجربه کنسر سیوم انرژی استفاده شود.